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Nepal Vario

Monsun

Fiesta

Gala/Mensa

Elbe

Kabila

Suez

Agadir/Tuareg

Sudan/Gobi

Luxor

Stany kruhového tvaru

Montana

Cosmos

Pascha

Scout 400

Tsavo/Přístřešek

Típí

Dětské típí

Pavillon

–



Součást dodávky:

obal na stan� kašírka
obal na konstr� bavlna 400 g/m2
obal na kolíky
kotvící šňůry
kolíky

Za příplatek:
Podlaha� PVC
dělící stěna
otvor pro komín
balící plachta� bavlna 400 g/m2

Hmotnost:

Velikost 1�
stan� 36 kg
konstrukce� 36 kg

Velikost 3�
stan� 51 kg
kosntrukce� 50 kg

Velikost 4�
stan� 57 kg
konstrukce� 58 kg

Velikost 5�
stan� 77 kg
konstrukce� 69 kg

Velikost 6�
stan� 87 kg
konstrukce� 81 kg

Konstrukce

Konstrukce z hliníkových
trubek eloxovaných Ø 40/2 mm
Povrch upraven proti korozi

Monsun
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aVelkoprostorový stan vyrobený z těžké 

směsové tkaniny (50% bavlna, 50% PES, 

440 g/m2). Vysoká odolnost proti protrhnutí, 

plísním a vodě. Vodní sloupec 450 mm. 

Zástěrky z nánosovaného PVC. Všechny 

stany mají na přední a zadní stěně vchod 

s uzávěrem - smyčka/olivka a síťové okno 

s klopou. Standardně k dostání v přírodní 

barvě. Možnost objednání na zakázku 

i v barvě khaki nebo kameně šedá RAL . 

U velikosti 4 - 6 lze přední stěnu odejmout.
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Monsun

6 : 58 m2

2,95 m
1,85 m

5,8 m

10m
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Monsun

1 : 16,8 m2

2,45 m1,7 m

4 m 4,2 m

3 : 29.4 m2

2,75 m
1,85 m

6 m
4,9 m

4 : 33,9 m2

2,95 m
1,85 m

6 m
5,8 m

5 : 46,4 m2

2,95 m1,85 m

8 m

5,8 m
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Monsun
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Monsun


